UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày15 tháng 07 năm 2019.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn “Ứng dụng công nghệ

thông tin trong giảng dạy môn Giáo dục quốc phòng và An ninh” năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của  UBND

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Công văn số 2912/BGDĐT-GDQPAN ngày 09 tháng 07 năm 2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập lớp tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên,

giảng viên Giáo dục quốc phòng và An ninh; tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin

trong giảng dạy môn Giáo dục quốc phòng An ninh năm 2019

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập thành đoàn cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn ứng dụng công

nghệ thông tin trong giảng dạy môn Giáo dục quốc phòng An ninh năm 2019, gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Ông:  Ngô Xuân Tiến, Chuyên viên Sở GDĐT, Trưởng đoàn;

2. Ông:  Nguyễn Thế Cường, Gv trường THPT Phước Bửu, Thành viên;

3. Ông:  Cù Huy Cường, Gv trường THPT Trần Văn Quan, Thành viên;

4. Ông:  Trần Minh Phong, Gv trường THPT Hòa Bình, Thành viên;

5. Ông: Nguyễn Văn Thường, Gv trường THPT Trần Quang Khải, TV.

Điều 2: Đoàn cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin

trong giảng dạy môn Giáo dục quốc phòng An ninh năm 2019

Thời gian:  Từ ngày 22/07/2019 đến ngày 28/07/2019.

Địa điểm: Tp Đà Nẵng.

Kinh phí tham dự tập huấn do đơn vị cử người tham dự chi trả theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, các

đơn vị liên quan, các ông(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website sở;

- Lưu: VT. VP.TiếnNX.

GIÁM ĐỐC

		2019-07-15T04:26:08+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-07-15T07:39:44+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature